
DIČ: CZ47676795

4H" l?

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající: AutoCont Cz a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 47676795
DIČ: CZ47676795
zastoupen: Martinem Stejskalem, ředitelem divize IT infřastruktura
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou mačkou B 814

(na straně jedné, dále jen "prodávající")

a

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
zastoupen : Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
(na straně druhé, dále jen "kupující")

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Dodávka výpočetní techniky - 50 ks PC
sestav",

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízení specifikované v nabídce č. PN00399599 ze dne
3.8.2017, která je coby Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, a to za níže uvedených
podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu.

II.
Kupní cena

2.1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zařízení uvedené v Cl. I.,
za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši - viz tabulka:

Cena v Kč bez DPH Cena v KČ
DPH včetně DPH

PC sestava - l ks 9 973,00 2 094,33 12 067,33
Celkem za zakázku 50ks PC sestav 498 650,00 104 716,50 603 366,50



2.2 V kupní ceně dle odst. 2.1 tohoto článku, jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího
nákladů prodávajícího na dopravu a provedení odborného zaškolení pracovníků kupujícího
v rozsahu 3 dnů.

III.
Platební podmínky

včetaě

í€·',j'·;.T·"\;Ž' (t

"K

.á:

..i
n

,

3.]. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plnění je den
kdy došlo k protokolárnímu předání a převzetí předmětu smlouvy, včetně zápisu o zaškolení
pracovníků kupujícího. V případě prodlení sjednávají účastníci úrok z prodlení 0,03% dlužné částky
za každý den prodlení.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a odkaz na tuto
smlouvu. V případě, Že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána prodávajícímu
neprodleně, nejpozději však do pěti (S) pl'acovní¢l1 dnů ode dne jejího doručení, zpět k opravě
s tíui, že doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu běží nová lhůta splatnosti stejné
délky.

3.2. Prodávaj jcí prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235,'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění kupujícího
podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči
svému správci daně.

Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být kupní
cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazen4 přičemž tento bankovní účet prodávajícího
bude bankovním účtem, zveřejněným správc'eih daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen ,,zveřejněný účet").

3,3. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je kupující
oprávněn nepmd!eně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit
fakturu prodávajícímu zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením kupujícímu
opravené fakíury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

3.4. V případě, že
al bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění
platby zveřejněným účtem, nebo
bl v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že prodávající je nespolehlivýni plátcem,
je kupující oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn
DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního způsobu zajištění
daně ve smyslu ust. § 109a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z piidané hodnoty, v platném znění.

.
':
. :

t
L

:
ť

;

!
l
.

IV.
Místo a Čas dodání předmětu smlouVy

4.1 Místem dodání předmětu koupě a prodeje je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizaCe,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

4.2 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zařízení nejpozději do 10 dnů od pOdpisu
smlouvy,



;':' m'

. ..Ž -"S ' · .:
.
', F" G

l S "' .=
t ' U '.' ? '

",-; - '

4.3 Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zařízením dodací list, s uvedením
?1 " zařízení, včetně příslušenství a ve 2 vyhotoveních následující podklady:

a. úplnou technickou dokumentaci, obsahující přesný popis a charakteňstiku zařízení a jeho
příslušenství,
b. popis a instrukce pro:

instalaci,
uvedení do provozu,

c. návod k obsluze v českém jazyce (2x),
d. návod k údržbě v českém jazyce (2x),
e. určení součástí, které jsou při normálních provozních podmínkách vystavcny předčasnému
opotřebení,
f. certifikát kvality a bezpečnosti

4.4. Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí výše uvedených dokumentů v předávacím protokolu.

4.5. V rámci předání a převzetí u kupujícího bude prodávajícím provedena montáž a uvedení
zařízení do provozu a zaškolení personálu kupujícího,

4.6. Vlastnické právo k předmětu koupě a prodeje dle ČI. I. této smlouvy přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí.

V.
Záruka, odpovědnost za vady

-5.1. Záruční doba na předmět koupě a prodeje dle této smlouvy činí 3 roky od data podpisu
předávacího protokolu, a to opravou nebo výměnou dílu následující pracovní den v místě určené
kupujícím.
5.2. Veškeré závady vzniklé v záruční době na zařízení musí kupující bez zbytečného odkladu po
jejich 2jištění emailem, nebo písemně (doporučeným dopisem, faxem) oznámit prodávajícímu.
Oznámeni o vadách musí obsahovat:

typové označení zařízení,
popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje.

5,3.Pokud během záruční doby vzniknou na předmětu dodávky nedostatky a poruchy, zavazuje se
prodávající zahájit jejich odstranění na své vlastní náklady, a to během 24 hodin v pracovní dny po
písemném nahlášení závady kupujícím. Kontakt v pracovních dnech od 8:00 do 16:00hod.,
kontaktní osoba: AutoCont Brno, Kounicova 67& 602 00 Brno, tel. 541 144 350, mob.
602 154 281, email: dispecink.jm@autocont.cz.

5.4. Specialista prodávajícího vystaví protokol o závadě s návrhem řešení a stanoví pevný termín
pro odstranění závady. Pro mimořádné případy poruch během dnů pracovního volna a svátků, bude
prodávajícím zajištěna nouzová servisní služba. Prodávající se zavazuje odstranit vadu nejpozději
do 3 dnů.

5.5. Pro případ prodlení se zahájením odstraňování vady nebo s jejím odstraněníin, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý den prodlení.



VI.
Odstoupení ód smlouvy

::: 'j: ',:":jj

Y4 ' " " ' " '
' .'"=V""" " '"" "' "" ". ' . Ť

·::" '· 'G' 'j',,,,'::: ',

..,... , '.':,:. .. ."

Eg'""""' '":" ":
:".:!::'í, ,, ,, ,,

.J Z

)':'.
':'.;,;Z.;' ,·. ,.

6.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s plněníni
povinnosti dle ČI, N.,de1ším než 20 dnů.

6.2. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se niá za to, že odstoupení od
smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetí den od předání tohoto poštovníinu přepravci.

VII.
Zvláštní ujednání

7.1. Účastníci smlouvy se dohodli, že veškeré informace týkající se této smlouvy označují jako
přísně důvěrné.
7.2. Veškeré spory z této smlouvy se budou účastníci snažit vyřešit,dohodou, v případě, že nedojde k
dohodě je dána příslušnost obecného soudu v ČR.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném na území České republiky.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8.3. Veškeré přílohy č. l této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

8.4. Tato smlouva může být niěněna či doplňována pouze na základě oboustranně podepsaných
písemných dodatků.

8.5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím inťomací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k inforníacim.

8.6. prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupeni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sni!uv),
v platném znění, Smluvní strany se dohodly, že u\'eřejněľ)í v registru smluv provede kupující.

8.7. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato srnlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru sníluv", a to na adrese llttps://zakazkv.kraibezkorupce.cz,
s číniž výslovně souhlasí.

8.8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto slnloll\m přečetly, s jejíni obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.



"' 7"

. ,, :,'. ·:·. ::, '
jí"

" C '\ .' .
r

' k- · -··r "

1,4

K.
8.9. Prodávající je povinen uchovávat veškerou
účetních dokladů minimálně do konce roku

dokumentaci související s realizací projektu včetně
2Ó28. Pokud je v českých právních předpisech

stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/pňjemce použít.

8.10. prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované inforinace a
dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Centra pro regionální rozvoj, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvorm
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Při1ohy:
Příloha Č.1 - Nabídka Č.PN00399599 prodávajícího ze dne 3.8.2017

V Brně dn, Ma QÚÁ V K,jovědne
kupují'í

,,,,,,, ,^Mgr. Danuše Křivákoví ředitelka
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace



Příloha Č.1 - Nabídka prodávajícího

AUTOCONT Nabídka č. PN00399599-1

Dodavatel:
AutQCoď CZ a.s ,Sochorwa 23, 616 00 Brno, Česká repuNka
zapsána u rejstňkčwého souáj v Ostravě pod spi9ovou značkou 8.814, se skilem Hormpolni 3322/34, 0Mrava· M oravská Ostrava
lČ: 47676795, DIČ: CZ47676T95, Tel.: +420 910973444, Fax" +420 91 09701 05
Bankmi spojení Česká spořitelna, č.ú.

Odběratell Nátc e:
Nemocndce Kyjov, přBpěvková organRace
Strážovská 1247/22
697 01 Kyíov
Česká republika

Vašeref. .. ... .... .. .. .:
Näbídka ...... ...... .. .: PN00399599
Účet ta<tuty ... ... . .: cz00226912
lČ ... .....: 00226912
DIČ .. ........... . .: CZ00226912
platba ........ ... .....:
ZPůsob dodání .. ,. . : Dwcjz AC dopravou

Kontakt. o$dja odtiSratele : Nemocnice Kýw, W$Pěvk

Daburň plďno% .. ..... : 10.08.2017
Datum vystaveri . .. ... : 02.08.2017
Dawm dodáni ... ... .. ... ..: 24.08.2017
prodejce '

Č. poloŽW

1011124065

poýs

AutoCont OfňcePro 1030 (S1151 DDR4, rNkrdrMĹ)
KQmp~y.
. CPU INTEL Com 137100 BOX GL9GHz,LGA1151, VGA)
- 4GB DDR4 21 33MHZ Kiruston CL15 SRx8
-SSD 128GB PATRIOT SPM< 5555CXIMBS BOK

Pm CQADOEM
- Micro YY-3902, 2XUW 2JO
- FSPFortm SP30O^ bulk, 2SOVV
. ASUS H1iOMRKN box
- ASUS DRw24D5MTBLAcKmLK
- sItový kabd 230Vk p0~,2rn
jMalace 64 lmNhckm$10
-lnstdace třiď Oŕke 2015 CZ
- MocdáŽ PC Pido NAOCM
- Mam& V\AndcM6 10 češcý
- PůvMN obal -paktová pµm'a

AC aššent m-site, rozšírmý servis z 3"0 na 3"3

MňOŽStVĹ jedn. jedn. cena Částka

50 ks 9 55q00 477 500,00

&A303 50 ks 423,00 21 150,00

Cdkem
Částka dph
ZaoKoWlmi
Cdkem «étňě DPH

Částky jsou 1Nedeny v KČ.

498 XO,00
104 716,50

0,50
603 367,00

Cenyv p'ockýN neb


